
ZARZĄDZENIE Nr 3665/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 grudnia 2021r. 

 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego będącego w ewidencji 

inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 48 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 

i 1834) zarządza się,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego, będącego 

w ewidencji inwentarzowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do Domu 

Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Upoważnia się Dyrektorów jednostek, o których mowa w § 1, do dokonania 

czynności przekazania i odbioru mienia, o którym mowa w § 1. 

2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

3. Przekazane mienie ruchome zostanie ujęte w ewidencji środków trwałych Domu 

Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2022 roku. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Przekazanie mienia następuje w związku z potrzebą racjonalnego wykorzystania składników 

majątku znajdującego się na stanie majątkowym MOPS na rzecz jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kraków realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej. Wartość 

księgowa brutto mienia przekazanego do Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Helclów 

2 wynosi: 96 890,00zł.  
Aktualna wartość księgowa netto przekazywanego majątku wynosi 0,00 zł. 

Wprowadzenie w życie zarządzenia pozostaje bez wpływu na wydatki i dochody Miasta. 

Ponadto wprowadzenie regulacji nie wymaga zwiększenia zatrudnienia, zwiększenia 

wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, 

a także nie będzie w przyszłości powodować innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jej wprowadzeniem. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


